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Zatrudnienie wakacyjne w Niemczech
  Wydział Pośrednictwa Pracy Data publikacji: 29.11.2016 Data modyfikacji: 29.11.2016

W dniach  Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie będzie przyjmował zapisy osób 01-16 grudnia 2016r.
zainteresowanych podjęciem   w sezonie lato 2017.zatrudnienia wakacyjnego w Niemczech
Wpisu można dokonać tylko osobiście, po okazaniu ważnej legitymacji studenckiej/uczniowskiej lub 

 indeksu.
  
Osoby zainteresowane powinny zgłaszać się do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie, przy ul. 
Obywatelskiej 4, I piętro,  pok. 121, w godz. 8.00 -14.30.  tel. 81 463 53 28
O zatrudnienie mogą ubiegać się:

Studenci uczelni wyższych , którzy na zaświadczeniu o w tym studenci ostatniego roku studiów
wpisie na listę studentów „Immatrikulationsbescheinigung" będą mieli potwierdzenie daty 
zakończenia studiów na dzień 30.09.2017r.
Pełnoletni uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, w tym uczniowie ostatniego roku nauki, którzy na 
zaświadczeniu o wpisie na listę uczniów „Immatrikulationsbescheinigung" będą mieli 
potwierdzenie daty zakończenia szkoły na dzień 31.08.2017;
posiadający dobrą znajomość języka niemieckiego oraz deklarujący  przez gotowość do pracy co 

 w okresie wakacji.najmniej 2 miesiące

Osoby zainteresowane nie mogą mieć specjalnych życzeń odnośnie lokalizacji. Osoby ubiegające się o 
pracę, które zechcą pracować w określonym mieście lub regionie Niemiec otrzymają odmowę. 

Pragniemy zwrócić Państwa uwagę, że partner niemiecki Zentralstelle fűr Arbeitsvermittlung nie 
przedstawia konkretnej oferty pracy, lecz jedynie przesyła formularze zgłoszeniowe, które po 
wypełnieniu przez zainteresowane osoby są udostępniane niemieckim pracodawcom w niemieckich 
urzędach pracy. Wybór pracowników należy do pracodawców niemieckich. Przekazanie przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie formularzy stronie niemieckiej nie jest więc równoznaczne z 

 otrzymaniem zatrudnienia.
  
Ze względu na  w tym roku nie zostanie przyjęta formuła nieograniczoną liczbę w/w formularzy
losowania. 
 

Załączniki
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